

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия																							
0130525	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учетная группа																							
0230525	Кладовщик холодильных камер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0330525	Кладовщик холодильных камер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Грузовой район																							
0430525	Машинист портального крана (дневной)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0530525	Машинист портального крана (льгот)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0630525	Машинист портального крана (льгот)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0730525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0830525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0930525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1030525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1130525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1230525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1330525	Машинист портального крана	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Служба обеспечения эксплуатации																							
1430525	Слесарь по ремонту холодильных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1530525	Оператор очистных сооружений (оператор-машинист очистных сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630525	Машинист крана автомобильного (машинист автокрана)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1730525	Машинист крана автомобильного (машинист автокрана)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1830525	Машинист экскаватора DOOSAN	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1930525	Водитель погрузчика (водитель электрокара)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2030525	Тракторист (тракторист-машинист)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2130525	Водитель автомобиля (водитель грузового транспорта)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230525	Водитель автомобиля (водитель грузового транспорта категории "Е")	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2330525	Водитель автомобиля (водитель категории "С")	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2430525	Старший водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530525	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2630525	Водитель автомобиля (водитель микрогрузовика, категории "В1")	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730525	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2830525	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2930525	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3030525	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3130525	Водитель погрузчика (водитель многофункционального автопогрузчика)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3230525	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330525	Слесарь по ремонту автомобилей (сменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3430525	Энергетик (энергетик по кранам)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3530525	Электрик (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630525	Электрик (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3730525	Электрик (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3830525	Бригадир разнорабочих	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3930525	Разнорабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4030525A	Разнорабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4030525-1A (4030525A)	Разнорабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4030525-2A (4030525A)	Разнорабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместителя руководителя филиала по производству – начальника погрузо-разгрузочного комплекса-начальник грузового района

(должность)

(подпись)

Ишмурзин Алексей Эрнестович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя филиала по эксплуатации-главный инженер

(должность)

(подпись)

Кассихин Михаил Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)

Начальник инженерной службы

(должность)

(подпись)

Куценко Павел Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Гущина Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мицкан Анастасия Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6012

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Головач Виктория Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)